ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2012 г. № 318-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в
Закон Свердловской области
«О документации по планировке
территории, подготовка которой
осуществляется на основании
решений уполномоченного
исполнительного органа
государственной власти
Свердловской области
в сфере территориального
планирования» (проект № ПЗ-959)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «О документации по планировке территории, под-

готовка которой осуществляется на основании решений уполномоченного

исполнительного органа государственной власти Свердловской области в

сфере территориального планирования» (проект № ПЗ-959).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в

Закон Свердловской области «О документации по планировке территории,

подготовка которой осуществляется на основании решений уполномоченного

исполнительного органа государственной власти Свердловской области в

сфере территориального планирования» Губернатору Свердловской области

для подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

4.3п-мис